
 
 

UCHWAŁA NR 563/2022 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi 
zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 2 726 891,51 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 1 023 001,15 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetu miasta o kwotę 3 749 892,66 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 65 783 098,41 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 9 000 000,00 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu 5 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 29 528 449,43 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 20 643 637,86 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 611 011,12 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 7662



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7662



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 113,90

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 88 113,90

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 88 113,90
1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta ul. 

Michałkowicka 105 88 113,90

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 33 359,86

I. DOCHODY BIEŻĄCE 33 359,86

- wpływy z darowizn na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy wraz 

z odsetkami 15 359,86

- środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 18 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 6 587 698,63

I. DOCHODY BIEŻĄCE 6 587 698,63

- udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  (gmina) 3 840 902,84

- udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  (powiat) 2 746 795,79

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 161 972,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 161 972,00

- środki na uzupełnienie dochodów powiatów 161 972,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 740 667,15 9 944,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 3 740 667,15 9 944,00
 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 909 970,00 9 944,00

1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej - etap III" 900 026,00

2. "Wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Nr 12 

przy ul. Oświęcimskiej 3 - dokumentacja techniczna" 9 944,00
3. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 3 przy ul. Szkolnej 15 - dokumentacja techniczna" 3 314,67
4. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 8 przy ul. Plac Skrzeka i Wójcika 8 - dokumentacja techniczna" 3 314,67

5. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 11 przy ul. Słowackiego 5 - dokumentacja techniczna" 3 314,66

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 2 830 697,15

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 563/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7662



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 16 1 275 000,00
2. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 5 552 763,08
3. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół 

Sportowych wraz z zastosowaniem rozwiązań odnawialnych 

źródeł energii - II etap 111 063,24
4. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej -Termomodernizacja budynku ZSTiO "Meritum” przy 

ul. Katowickiej 1 10 482,94

5. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Słoneczna Gmina - montaż instalacji 

fotowoltaicznych w infrastrukturze publicznej II 881 387,89

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 911 779,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 3 911 779,00

 - środki na obsługę zadań PFRON  10 279,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych 306 000,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty dodatku węglowego 3 213 000,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty dodatku elektrycznego 382 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 149 080,93

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 4 149 080,93

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 4 149 080,93
1. Program Operacyjny Infrastruktura i  Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu Modernizacja kanalizacji deszczowej wraz z 

budową systemu małej retencji na terenie miasta Siemianowice 

Śląskie 4 149 080,93

7 977 861,98 10 704 753,49O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 2 726 891,51/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7662



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 336 107,13 2 749 150,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 392 150,00

I. Wydatki bieżące 2 392 150,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 392 150,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 392 150,00

60011 Drogi publiczne krajowe 2 068 795,00

I. Wydatki majątkowe 2 068 795,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 068 795,00

1.1. "Przebudowa skrzyżowania ulic Zwycięstwa, Krupanka, 

Wrocławska na skrzyżowanie typu rondo" 2 068 795,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 579 000,00

I. Wydatki bieżące 3 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 3 000,00
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00
II. Wydatki majątkowe 1 576 000,00
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 576 000,00

1.1. "Rozwój infrastruktury drogowej w Siemianowicach Śląskich" 1 575 000,00

1.2. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla połączenia 

drogowego od ulicy Stalmacha do ulicy Konopnickiej wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego" 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 448 312,13 357 000,00

I. Wydatki majątkowe 2 448 312,13 357 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 448 312,13 357 000,00
1.1 "Wymiana nawierzchni chodników, jezdni i miejsc postojowych w 

wybranych lokalizacjach na terenie miasta Siemianowice Śląskie - 

wykonanie parkingu osiedlowego przy ulicy Niepodległości 58" 1 000,00

1.2 "Połączenie drogowe do Chorzowa od ulicy Watoły" 63 064,00

1.3 "Wymiana nawierzchni na wybranych  odcinkach dróg gminnych - 

ul. Krucza" 2 006 233,13

1.4 "Wymiana nawierzchni chodnika ul. Śmiłowskiego" 280 000,00

1.5 "Wymiana nawierzchni chodników, jezdni i miejsc postojowych w 

wybranych lokalizacjach na terenie miasta Siemianowice Śląskie - 

wymiana nawierzchni drogi dojazdowej do garaży przy ul. 

Korfantego" 1 000,00

1.6 "Budowa drogi gminnej od DK-94 do terenów inwestycyjnych 

przy ul. Bytomskiej - dokumentacja projektowa" 92 250,00

1.7 "Budowa drogi gminnej łączącej ul. Konopnickiej i ul. Matejki z ul. 

Stara Katowicka w Siemianowicach Śląskich" 355 000,00

1.8 "Połączenie drogowe od Chorzowa do ul. Węglowej" 6 765,00

60095 Pozostała działalność 240 000,00

I. Wydatki majątkowe 240 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00

1.1. "Wymiana nawierzchni drogi dojazdowej do garaży przy ul. 

Korfantego" 240 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 57 822,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 460,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 563/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7662



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

I. Wydatki bieżące 30 460,00

1. wydatki jednostek budżetowych 30 460,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 460,00

70095 Pozostała działalność 27 362,00

I. Wydatki majątkowe 27 362,00

1. wydatki na programy finansowane z udziałem wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 27 362,00

1.1. "Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu: Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

będącą własnością Miasta Siemianowice Śląskie - etap 4" 27 362,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 98 550,79 300 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 550,79 300 000,00

I. Wydatki bieżące 300 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 300 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000,00

II. Wydatki majątkowe 98 550,79

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 263,00

1.1. "Modernizacja budynków Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie"
263,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 98 287,79

2.1 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta ul. 

Michałkowicka 105" 98 287,79

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 33 359,86

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 000,00

I. Wydatki bieżące 18 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 18 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 359,86

I. Wydatki bieżące 15 359,86

1. wydatki jednostek budżetowych 15 359,86
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 630,00
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 729,86

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 044 722,16 5 429 029,00

80101 Szkoły podstawowe 2 310 202,74 2 020 063,00

I. Wydatki bieżące 2 014 316,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 437 716,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 238 555,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 199 161,00

2. dotacje na zadania bieżące 576 600,00

II. Wydatki majątkowe 2 310 202,74 5 747,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 747,00
1.1. "Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 

3 przy ul. Szkolnej 15 - dokumentacja techniczna" 4 747,00
1.2 "Wymiana nawierzchni chodników, jezdni i miejsc postojowych w 

wybranych lokalizacjach na terenie miasta Siemianowice Śląskie - 

wymiana nawierzchni Szkoła Podstawowa Nr 11" 1 000,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 310 202,74

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7662



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

2.1 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 

16" 1 502 813,80

2.2 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 5" 652 763,08
2.3 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół 

Sportowych wraz z zastosowaniem rozwiązań odnawialnych źródeł 

energii - II etap" 154 625,86

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 300,00

I. Wydatki bieżące 21 300,00

1. wydatki jednostek budżetowych 21 300,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 21 300,00

80104 Przedszkola 387 983,20 1 245 773,00

I. Wydatki bieżące 1 245 773,00

1. wydatki jednostek budżetowych 236 393,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 207 289,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 104,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

3. dotacje na zadania bieżące 1 008 880,00

II. Wydatki majątkowe 387 983,20

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 983,20
1.1. "Wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Nr 12 przy 

ul. Oświęcimskiej 3 - dokumentacja techniczna" 37 983,20

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 350 000,00

2.1 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 2 przy ul. 

ZHP 8" 120 000,00

2.2 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 10 przy ul. 

Jana Pawła II 8" 230 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 500,00

I. Wydatki bieżące 8 500,00

1. dotacje na zadania bieżące 8 500,00

80107 Świetlice szkolne 17 700,00

I. Wydatki bieżące 17 700,00

1. wydatki jednostek budżetowych 17 700,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 700,00

80115 Technika 149 515,89 752 014,00

I. Wydatki bieżące 752 014,00

1. wydatki jednostek budżetowych 752 014,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 645 327,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 106 687,00

II. Wydatki majątkowe 149 515,89

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 527,52
1.1. "Budowa wielofunkcyjnego boiska przy ZS COGITO przy ul. 

Matejki 5" 4 527,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7662



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 144 988,37

2.1 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej -Termomodernizacja budynku ZSTiO "Meritum” przy ul. 

Katowickiej 1" 144 988,37

80116 Szkoły policealne 229 700,00

I. Wydatki bieżące 229 700,00

1. dotacje na zadania bieżące 229 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 159 436,00

I. Wydatki bieżące 159 436,00

1. wydatki jednostek budżetowych 159 436,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 436,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 30 000,00 176 043,00

I. Wydatki bieżące 30 000,00 176 043,00

1. wydatki jednostek budżetowych 176 043,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176 043,00

2. dotacje na zadania bieżące 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 500,00

I. Wydatki bieżące 17 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 17 500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 936 400,00

I. Wydatki bieżące 936 400,00

1. dotacje na zadania bieżące 936 400,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 74 300,00

I. Wydatki bieżące 74 300,00

1. dotacje na zadania bieżące 74 300,00

80195 Pozostała działalność 1 937 320,33

I. Wydatki majątkowe 1 937 320,33

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 901 041,00

1.1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej - etap III" 900 026,00
1.2. "Era Siemianowickich Zawodowców - dokumentacja projektowa" 1 015,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 036 279,33

2.1 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Słoneczna Gmina - montaż instalacji 

fotowoltaicznych w infrastrukturze publicznej II" 1 036 279,33

851 OCHRONA ZDROWIA 1 600 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 600 000,00

I. Wydatki majątkowe 1 600 000,00

1. wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 600 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 203 090,00

85202 Domy pomocy społecznej 203 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7662



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

I. Wydatki bieżące 203 090,00

1. wydatki jednostek budżetowych 203 090,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 203 090,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 79 813,00 3 928 779,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 17 000,00

I. Wydatki bieżące 17 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 000,00
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00
2. dotacje na zadania bieżące 15 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 79 813,00

I. Wydatki bieżące 79 813,00

1. wydatki jednostek budżetowych 79 513,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 913,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 600,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 279,00

I. Wydatki bieżące 10 279,00

1. wydatki jednostek budżetowych 10 279,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 279,00

85395 Pozostała działalność 3 901 500,00

I. Wydatki bieżące 3 901 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 76 500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 700,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 800,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 825 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26 120,00 306 422,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 257 422,00

I. Wydatki bieżące 257 422,00

1. wydatki jednostek budżetowych 12 322,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 322,00
2. dotacje na zadania bieżące 245 100,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 49 000,00

I. Wydatki bieżące 49 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 49 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
26 120,00

I. Wydatki bieżące 26 120,00

1. wydatki jednostek budżetowych 26 120,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 120,00

855 RODZINA 90 813,00

85508 Rodziny zastępcze 79 813,00

I. Wydatki bieżące 79 813,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 813,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 000,00

I. Wydatki bieżące 11 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 11 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 708 408,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 168 130,93

I. Wydatki majątkowe 4 168 130,93

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 050,00

1.1 "Modernizacja i rozbudowa kanalizacji deszczowej - etap I" 19 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7662



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 149 080,93
2.1. "Program Operacyjny Infrastruktura i  Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu Modernizacja kanalizacji deszczowej wraz z budową 

systemu małej retencji na terenie miasta Siemianowice Śląskie" 4 149 080,93

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 000,00

I. Wydatki bieżące 44 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 44 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44 000,00

90095 Pozostała działalność 496 278,00

I. Wydatki bieżące 149 900,00

1. wydatki jednostek budżetowych 149 900,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 900,00

II. Wydatki majątkowe 346 378,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 346 378,00

1.1 "Budowa tężni solankowej w Lasku Bytkowskim" 346 378,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 74 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 20 000,00

I. Wydatki majątkowe 20 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

1.1 "Wykonanie klimatyzacji w reżyserce oraz w pomieszczeniu 

biurowym Siemianowickiego Centrum Kultury - Park Tradycji" 20 000,00

92118 Muzea 54 000,00

I. Wydatki bieżące 35 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 35 000,00

II. Wydatki majątkowe 19 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00

1.1 "Zakup projektora multimedialnego dla Muzeum Miejskiego" 19 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 613 900,00

92601 Obiekty sportowe 613 900,00

I. Wydatki bieżące 613 900,00

1. wydatki jednostek budżetowych 613 900,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 000,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 497 900,00

16 351 544,01 15 328 542,86O G Ó Ł E M  /per saldo zmniejszyć o 1 023 001,15/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7662



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 749 892,66

3 749 892,66O G Ó Ł E M  

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 563/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7662



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 277 945,27 0,00 0,00 0,00 12 277 945,27 11 474 876,00 803 069,27

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 516 292,00 2 516 292,00 2 511 300,00 4 992,00

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 844 500,00 844 500,00 844 500,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 1 671 792,00 1 671 792,00 1 666 800,00 4 992,00

80104 Przedszkola, z tego: 5 363 951,00 5 363 951,00 4 678 651,00 685 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 442 533,00 442 533,00 442 533,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 596 653,00 596 653,00 596 653,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 086 865,00 1 086 865,00 1 086 865,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 784 100,00 784 100,00 784 100,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 284 600,00 284 600,00 284 600,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 300 800,00 300 800,00 300 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 218 400,00 218 400,00 218 400,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 759 500,00 759 500,00 759 500,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 205 200,00 205 200,00 205 200,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 685 300,00 685 300,00 685 300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego: 26 700,00 26 700,00 26 700,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 26 700,00 26 700,00 26 700,00

80116 Szkoły policealne, z tego: 232 000,00 232 000,00 232 000,00  

- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła" 232 000,00 232 000,00 232 000,00

80120 Licea ogólnokształcące, z tego: 50 800,00 50 800,00 50 800,00

- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 50 800,00 50 800,00 50 800,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego, z tego: 3 674 400,00 3 674 400,00 3 589 000,00 85 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 195 100,00 195 100,00 195 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 161 300,00 161 300,00 161 300,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 755 200,00 755 200,00 755 200,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 563/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7662



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 409 600,00 1 409 600,00 1 409 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 347 000,00 347 000,00 347 000,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 61 100,00 61 100,00 61 100,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 659 700,00 659 700,00 659 700,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 85 400,00 85 400,00 85 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 311 600,00 311 600,00 311 600,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 128 200,00 128 200,00 128 200,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 183 400,00 183 400,00 183 400,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 398 546,00 0,00 0,00 0,00 398 546,00 200 800,00 197 746,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 200 800,00 200 800,00 200 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 200 800,00  200 800,00 200 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 663 400,00 0,00 0,00 0,00 1 663 400,00 1 663 400,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 663 400,00 1 663 400,00 1 663 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 12 000,00 12 000,00 12 000,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 196 800,00 196 800,00 196 800,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 111 400,00 111 400,00 111 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 713 900,00 713 900,00 713 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 187 900,00 187 900,00 187 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 31 400,00 31 400,00 31 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 67 900,00 67 900,00 67 900,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 17 000,00 17 000,00 17 000,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 134 400,00 134 400,00 134 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Szansa" 161 100,00 161 100,00 161 100,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 148 871,00 9 113 871,00 8 863 871,00 250 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

92118 Muzea, z tego: 1 059 340,00 1 059 340,00 1 059 340,00

- Muzeum Miejskie 1 059 340,00 1 059 340,00 1 059 340,00

27 606 829,07 9 357 871,00 8 875 871,00 482 000,00 18 248 958,07 14 838 509,00 3 410 449,07

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 622 925,27 0,00 0,00 0,00 14 622 925,27 13 810 356,00 812 569,27

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 092 892,00 3 092 892,00 3 087 900,00 4 992,00

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 1 055 100,00 1 055 100,00 1 055 100,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 2 037 792,00 2 037 792,00 2 032 800,00 4 992,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7662



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

80104 Przedszkola, z tego: 6 372 831,00 6 372 831,00 5 688 731,00 684 100,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 576 013,00 576 013,00 576 013,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 741 453,00 741 453,00 741 453,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 378 765,00 1 378 765,00 1 378 765,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 993 600,00 993 600,00 993 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 338 200,00 338 200,00 338 200,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 386 500,00 386 500,00 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 138 400,00 138 400,00 138 400,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 955 600,00 955 600,00 955 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 180 200,00 180 200,00 180 200,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 684 100,00 684 100,00 684 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego: 35 200,00 35 200,00 35 200,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 35 200,00 35 200,00 35 200,00

80116 Szkoły policealne, z tego: 2 300,00 2 300,00 2 300,00  

- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła" 2 300,00 2 300,00 2 300,00

80120 Licea ogólnokształcące, z tego: 20 800,00 20 800,00 20 800,00

- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 20 800,00 20 800,00 20 800,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego, z tego: 4 610 800,00 4 610 800,00 4 514 700,00 96 100,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 278 900,00 278 900,00 278 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 210 500,00 210 500,00 210 500,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 949 400,00 949 400,00 949 400,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 427 800,00 427 800,00 427 800,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 71 800,00 71 800,00 71 800,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 816 300,00 816 300,00 816 300,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 96 100,00 96 100,00 96 100,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 385 900,00 385 900,00 385 900,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 173 600,00 173 600,00 173 600,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 212 300,00 212 300,00 212 300,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 413 546,00 0,00 0,00 0,00 413 546,00 215 800,00 197 746,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 215 800,00 215 800,00 215 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 215 800,00  215 800,00 215 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7662



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 908 500,00 0,00 0,00 0,00 1 908 500,00 1 908 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 908 500,00 1 908 500,00 1 908 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 13 800,00 13 800,00 13 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 239 700,00 239 700,00 239 700,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 134 900,00 134 900,00 134 900,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 849 200,00 849 200,00 849 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 221 500,00 221 500,00 221 500,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 38 100,00 38 100,00 38 100,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 0,00 0,00 0,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 0,00 0,00 0,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 168 000,00 168 000,00 168 000,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Szansa" 213 700,00 213 700,00 213 700,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 183 871,00 9 148 871,00 8 898 871,00 250 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

92118 Muzea, z tego: 1 094 340,00 1 094 340,00 1 094 340,00

- Muzeum Miejskie 1 094 340,00 1 094 340,00 1 094 340,00

30 246 909,07 9 392 871,00 8 910 871,00 482 000,00 20 854 038,07 17 434 089,00 3 419 949,07O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7662



 

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

801 80104 Przedszkola 13 500,00 zł 6 480,00 zł 19 980,00 zł 13 500,00 zł 6 480,00 zł 19 980,00 zł

Zespół Przedszkolny Nr 1 13 500,00 zł 6 480,00 zł 19 980,00 zł 13 500,00 zł 6 480,00 zł 19 980,00 zł

801 80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
366 500,00 zł 49 000,00 zł 415 500,00 zł 366 500,00 zł 49 000,00 zł 415 500,00 zł

Zespół Przedszkolny Nr 1 366 500,00 zł 49 000,00 zł 415 500,00 zł 366 500,00 zł 49 000,00 zł 415 500,00 zł

380 000,00 zł 55 480,00 zł 435 480,00 zł 380 000,00 zł 55 480,00 zł 435 480,00 złRazem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 

2022 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki
Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 563/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7662


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2022 ROKU

		2022-11-30T13:05:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




